[bookmark: _GoBack]КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6»мая  2024 года	  №616
г. Щучье

[bookmark: bookmark1]О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского
муниципального округа Курганской области от 24 октября 2022 года № 51

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 24 октября 2022 года № 51 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника Управления социального развития Администрации Щучанского муниципального округа - начальника отдела культуры, заместителя председателя КДН и ЗП при Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области Н.В. Ушакову.

Временно исполняющий обязанности
Главы Щучанского муниципального
округа Курганской области                                                                  П.А. Самохвалов

Аминев Максим Русланович
8(35244)3-72-65

Приложение
к постановлению Администрации Щучанского
муниципального округа Курганской области от
	«6» мая 2024 года   №616
"О внесении изменений в постановление Администрации
 Щучанского муниципального округа
Курганской области от 24 октября 2022 года № 51»

Приложение № 2
к постановлению Администрации Щучанского
 муниципального округа Курганской области
от «24» октября 2022 года № 51 «О муниципальной комиссии
 по делам несовершеннолетних и защите их прав
 при Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области»

СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации Щучанского муниципального округа
Курганской области

Самохвалов Павел Анатольевич – временно исполняющий обязанности Главы Щучанского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии;
Ушакова Наталья Владимировна - заместитель начальника Управления социального развития Администрации Щучанского муниципального округа - начальника отдела культуры, заместитель председателя комиссии;
Аминев Максим Русланович – ведущий специалист юридического отдела Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области, ответственный секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

1.	Екимов Евгений Анатольевич - начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Щучанский» (по согласованию);
2.	Алексеева Елена Вячеславовна – и.о. заведующий сектором по опеке и попечительству Управления социального развития;
3.	Байрамова Эльвина Булатовна - инспектор ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Щучанский» (по согласованию);
4.	Колмагорова Вера Владимировна - начальник Шумихинского межмуниципального филиала ФКУУИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию);
5.	Руд Елена Николаевна - директор ГБУ «Центр социального обслуживания населения № 6» (по согласованию);
6.	Пястолова Ольга Владимировна - заведующий отделением по работе с семьями и детьми ГБУ «Центр социального обслуживания населения № 6» (по согласованию);
7.	Неустроева Наталья Сергеевна - фельдшер наркологического кабинета ГБУ «Межрайонная больница № 8» (по согласованию);
8.	Бесполников Александр Андреевич - начальник ОНД и ПР по Сафакулевскому и Щучанскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курганской области (по согласованию);
9.	Соснова Нина Ивановна - и.о. директора ГКУ «Центр занятости населения Сафакулевского и Щучанского районов Курганской области» (по согласованию);
10.      Сулейманов Эдуард Фаритович – директор МБУ ДО «Щучанская детско-юношеская спортивная школа»;                                                                                                             	11.      Лагойда Виталий Юрьевич – директор МБУ ДО « Дом детства и юношества».